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KEYTO placerar framgångsrikt ytterligare seniora 
säkerställda obligationer om 500 miljoner kronor 
under befintligt ramverk
KEYTO Group AB (publ) (” ”) har idag framgångsrikt placerat ytterligare seniora KEYTO
säkerställda obligationer om 500 miljoner kronor med löptid till den 3 oktober 2030 under 
och i enlighet med sitt befintliga obligationsramverk med ISIN SE0026204208 (de ”

”). De Ytterligare Obligationerna kommer att emitteras till ett Ytterligare Obligationerna
pris om 102,00 procent av nominellt belopp, motsvarande en ränta om  3-månaders
STIBOR plus cirka 496 baspunkter, och löpa med en kupong om  STIBOR plus 3-månaders
550 baspunkter. Likviddag för de Ytterligare Obligationerna förväntas inträffa den 3 juli 
2026. KEYTO avser att ansöka om upptagande till handel av de Ytterligare Obligationerna 
på Nasdaq Stockholms företagsobligationslista. Efter emissionen av de Ytterligare 
Obligationerna kommer totalt utestående belopp under det befintliga 
obligationsramverket att uppgå till 900 miljoner kronor.

”Den starka efterfrågan från både nya och befintliga investerare gjorde det möjligt för oss 
att utöka transaktionen till 500 miljoner kronor, vilket speglar det fortsatta förtroendet för 
KEYTO:s strategi och tillväxtresa. Intäkterna ger oss ytterligare flexibilitet att driva vår 
förvärvsstrategi och fortsätta bygga en ledande plattform för tjänster kopplade till 
hemmet på våra marknader”, säger Magnus Agervald, VD för KEYTO.

ABG Sundal Collier AB och Pareto Securities AB har agerat  joint bookrunners.s.k.
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Om oss
Vi är KEYTO. Vi ger människor nyckeln till ökad livskvalitet genom kraften i vår 
tjänsteplattform. Med över 5 400 medarbetare och en växande portfölj av varumärken 
och tjänster – från service och reparation av vitvaror till städning, trädgårdsskötsel, 
hantverkstjänster, tekniksupport, husbesiktningar och mycket mer – ger vi våra kunder en 
smidigare vardag genom enkel tillgång till exceptionella tjänster för hemmet.

Med välkända och pålitliga varumärken som GreenThumb, Servly, Hemfrid, Veterankraft, 
Enspecta, NiceGarden, Städax, Hemfixarna och Smartify levererar KEYTO trygghet och 
sinnesro till miljontals kunder på flera marknader.

På vår tillväxtresa växer vi både organiskt och genom strategiska förvärv, och vi 
samarbetar med entreprenörer och team som delar vår vision om service i världsklass. 
Tillsammans formar vi framtiden för servicebranschen.

Besök  för mer information.keytogroup.com

https://keytogroup.com

